CITTA’' DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO Dipartimento LL.PP. Reti e Servizi
SETTORE Protezione Civile
DETERMINAZIONE

Oggetto: Stipula contratto assicurativo specifico per il personale appartenente
al “"Gruppo Comunale Volontari Protezione Civile Citta di Terracina”.

L'anno 2012, addi 11 del mese di aprile, alle ore 11,00 nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DI SETTORE

= Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;

= Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
= Visto l'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;

= Vistala L. R. 37/85;

= Vista la Legge 225/92;

= Visto il Regolamento Comunale di Protezione Civile;




Dato atto della necessita di dover stipulare apposita assicurazione per il personale
costituente il “Gruppo Comunale Volontari Protezione Civile Citta di Terracina” al
momento composto da n® 27 (ventisette) unita;

Vista la nota trasmessa dall’Ufficio Provveditorato con prot n°® 16520/U del
03/04/2012, contenente le tre migliori proposte individuate sul mercato;

Ritenuto piu congrua alle esigenze quella della compagnia “Ariscom” con contratto
triennale per un premio annuo di € 1.215,00 (€uromilleduecentoquindici/00);

DETERMINA

Per le motivazioni in narrativa espresse:

1. di impegnare la somma di € 1.215,00 (milleduecentoquindici/00) al capitolo 5120
del redigendo bilancio in corso, quale premio annuo da versare per la stipula del
contratto assicurativo per i 27 componenti del “Gruppo Comunale Volontari
Protezione Civile Citta di Terracina”, relativo all’anno 2012;

2. di dare atto che il presente provvedimento:

viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di
cui all’art. 39 del vigente Regolamento di Contabilita;

é esecutivo dal momento dell'apposizione del visto di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria;

va comunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite ['Ufficio di
Segreteria Generale;

va annotato nel Registro delle Determinazioni, conservato presso Il
Dipartimento Affari Generali — Segreteria Generale;

va pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.



CITTA’ DI TERRACINA
EeTEe A ToMDERATI RITES: ENTRT A B2 4 T2Y
BEPRUAAER B RIVETLIR AR F Eﬂ%ﬂlﬁ%&m@
CERTIFICATS DI IMPEGNO
Bsercizio if. &l Bilancis Codicl Statistici
Titsle Funzions Servizio Imtevvents Osteporia Capiiole CodMes 1 i 3 4
c.
2012 1 08 03 03 D0O05120
__Numero Impegno Diain Lodiee Brescrizione vincolo
20120000381 0 11.04.2012
Atlo
Tipo Mumero Dam Registro Digta Beduta Diaia Bsen
LI.FP 129 11.042012

Per:

CONTRATTC ABBICURATIVO GRUPPO COMUNALE VOLONTARI PROTEZIONE CIVDLE

Inporte Amsle - Buo 1231500

Importo Iniziale Do 1.235,00

Fravisione Attweaje 20,000,060

Impegnaio sul CAP 131500

Difierenza 18.785,00
COM RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALLOGGETTO SI ESPRIME FARERE
FAVOREVULE IN ORDINE ALLA REGOLARITA® CONTABILE AT 3ENSI DELL'ART.53 DELLA LEGGE NUMERD 142
/ 8-5-1994,
SI ATTESTA CHE 1L PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLG SUCCITATO (arn.
35, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-5-19490).
LI 110432012
L RAGIONIERE CAPO

TATAF PoAl



__Il Responsabile del Settore
tt. Ing. Alfredo Sperlonga

Terracina,

Per l'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott.sa Ada Nasti
4

4
7 !
/

, /
. 'y . - . /
Terracina, AL @l Pop g /

g

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione ?9% e
comunale, che copia del presente provvedimento & stato affisso il giorno 12 ?% ﬁﬁg
sull’Albo Pretorio on-line del Comune (all'indirizzo www.gazzettamministrativa.it) ai sensi
dell’art. 32 della >Legge 18 giugno 2009 , n. 69.

Il Segretario Generale
Dott. Marco Raponi

Terracina, 12 APR. 2047

PVYBBLrcn o



